ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ»

РЕШЕНИЕ

04 февраля 2022 года                                                                                                           № 01

г. Петровск-Забайкальский

О назначении публичных слушаний

На основании статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 17 Устава городского округа «Город Петровск-Забайкальский», Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний в городском округе «Город Петровск-Забайкальский», утвержденного решением Думы городского округа «Город Петровск-Забайкальский» от 30 сентября 2010 года  № 72, рассмотрев проект решения Думы городского округа «Город Петровск-Забайкальский» «Об утверждении изменений и дополнений в Устав городского округа «Город Петровск-Забайкальский»», Дума городского округа «Город Петровск-Забайкальский»,   решила:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Думы городского округа «Город Петровск-Забайкальский» «Об утверждении изменений и дополнений в Устав городского округа «Город Петровск-Забайкальский»» на 04 марта 2022 года, начало в 10-00 часов.
2. Определить местом проведения публичных слушаний здание администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский» (г. Петровск-Забайкальский, пл. Ленина, 1, актовый зал).
3. Опубликовать проект решения Думы городского округа «Город Петровск-Забайкальский» «Об утверждении изменений и дополнений в Устав городского округа «Город Петровск-Забайкальский»» одновременно с решением Думы городского округа «Город Петровск-Забайкальский» от 20.10.2006 г. № 56 «О порядке учета предложений по проекту Устава городского округа «Город Петровск-Забайкальский», проекту муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав городского округа «Город Петровск- Забайкальский».
4. Для организации проведения публичных слушаний создать рабочую группу в составе 5 человек:
Председатель рабочей группы - Лапухова Е.В.
Члены рабочей группы – Кривицкий Ю.Е., Гребенщиков П.О., Леонова Г.В., Сутурин А.И.
5. Опубликовать настоящее решение в газете «Петровская новь».

И. о. главы городского округа
«Город Петровск-Забайкальский»                                                                   Н.Ю. Шестопалов